

Łódź, dnia 20 czerwca 2007r.

Maciej Grubski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Sebastian Tylman
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Pan
Jerzy Kropiwnicki
Prezydent Miasta Łodzi

Interpelacja

Spółeczny Komitet Budowy Pływalni przy zespole Szkół Ogólnokształcących w Łodzi przy ul. Królewskiej nr 5, w ramach którego mieści się Gimnazjum Nr 39 oraz Liceum Ogólnokształcące Nr XLIII, zwrócili się do nas z prośbą pomocy w budowie basenu przyszkolnego.

Wyżej wspomniana inicjatywa budowy basenu została podjęta już w 2004 roku i zyskała wtedy wielkie poparcie lokalnej społeczności Chojen, w tym tysięcy mieszkańców, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, dyrektorów przedszkoli i szkół a także Rady Osiedla Łódź – Chojny. Podpisy mieszkańców i przedstawicieli wymienionych instytucji poszczególnych instytucji w sprawie poparcia dla planowanej budowy basenu przekazujemy Panu Prezydentowi jako załącznik do Interpelacji.

W sprawie opisywanej inwestycji przedstawiciele Społecznego Komitetu Budowy Basenu prowadzili w 2005 roku rozmowy z ówczesnymi władzami miasta to jest z Panem Mirosławem Orzechowskim- Wiceprezydentem Miasta a także z Panią Dorotą Szafran- Dyrektorem Wydziału Edukacji oraz z Panem Sylwestrem Pawłowskim- Przewodniczącym Rady Miejskiej.

Rozmowy i uzgodnienia nie przyniosły oczekiwanego rezultatu a mieszkańcy Chojen poczuli się zlekceważeni, tym bardziej, że inwestycja miałaby na celu, przede wszystkim


rozwój fizyczny dzieci i młodzieży. Żenujące jest to, że Oni czują się również lekceważeni przez obecnych włodarzy, a niektórzy z nich żałują swego głosu oddanego w wyborach samorządowych.

Wobec powyższego ponownie wnosimy o umieszczenie inwestycji pod nazwą „budowa basenu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Łodzi przy ul. Królewskie Nr 5” do projektu budżetu miasta Łodzi na rok 2008.

Władze miasta w sposób bezwzględny lekceważą potrzeby mieszkańców, co bardzo boli.

W związku z niniejszą Interpelacją oczekujemy na informacje na temat działań, jakie podejmie Pan Prezydent na rzecz społeczności lokalnej Chojen, w tej sprawie.

Z poważaniem


Maciej Grubski


Sebastian Tylman